
Matakuliah: Optimasi Mesin Pencari
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Wahyu Pramusinto, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
04/03 18/03 25/03 29/03 08/04 15/04 19/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1612500684 Soni
Apriatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1812500484
Daffa
Ramadhana
Pradesta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1812501136
Muhammad
Alfi Syahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1812501391 Oktavianto
Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812501789 Feris Aditya
Nur Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1912500061 Ilham Satya
Pandhega Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

8 1912500095 Faturrahman
Ar Rasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1912500103
Bintang
Aditya
Alhakam

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1912500129
Kelvin
Indartono
Hamzah

Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

11 1912500194 Naufal Noor
Hibatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1912500210
Ahmad
Imam
Khuzaifi

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 1912500277 Gerry
Alvarel Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 1912500285 Jaka
Rismawanto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1912500483 Alfren
Pandapotan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1912500491 Raihan Nur
Kharisman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1912500517
Alexander
Jeremy
Lorenzo
Taolin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1912500525 Yoshua Adi
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1912500533 Shofwan
Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1912500566 Rafif Fajari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1912500749 Ahda Abby
Hassan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1912500756
Ivan
Dhafalla
Firmansyah

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 1912500871 Maulana
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



24 1912500889 Ihsanuddin
Sriyono Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

25 1912500921 Akmal Tri
Madjid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1912500996 Abdul Malik
Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1912501002 Muhammad
Irfan Malik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1912501010 Rahmat
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1912501028 Ryan
Sabastian Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

30 1912501044 Dio Fachri
Akbar Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

31 1912501119 Miftahudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1912501168 Muhammad
Ibnu Imam Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

33 1912501192 Sakti Ilyasa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1912501267 Enggar
Widiantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1912501283 Prima Ibnul
Qoyyim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1912501291 Rois
Abdullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1912501432 Muhamad
Rivan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1912501465
Muhammad
Syahrul
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1912501499 Didit
Rahadita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Optimasi Mesin Pencari
Kelompok  : AA
Dosen       : Wahyu Pramusinto, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 pengenalan mesin pencari
2 18-03-2021 pengenalan omp
3 25-03-2021 riset kata kunci (google meet)
4 29-03-2021 domain dan hosting
5 08-04-2021 instalasi cms<br />
6 15-04-2021 meta tag
7 19-04-2021 layout dan design website
8 22-04-2021 UTS
9 29-04-2021 backlink

10 06-05-2021 pembuatan content
11 20-05-2021 optimasi sosial media
12 27-05-2021 praktek membuat backlink
13 03-06-2021 optimasi marketplace
14 10-06-2021 review materi



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Optimasi Mesin Pencari

Kelompok: AA


Dosen: Wahyu Pramusinto, M.Kom



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1612500684 Soni Apriatama 100 % 80 67 76 75 =>
B+

2 1812500484 Daffa Ramadhana
Pradesta 100 % 40 63 72 60 => C

3 1812501136 Muhammad Alfi Syahri
Ramadhan 100 % 40 87 100 78 =>

B+
4 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 100 90 100 97 => A
5 1812501599 Agus Latip 100 % 80 80 100 88 => A
6 1812501789 Feris Aditya Nur Akbar 100 % 100 80 100 94 => A
7 1912500061 Ilham Satya Pandhega 86 % 20 80 85 64 => C
8 1912500095 Faturrahman Ar Rasyid 100 % 100 90 85 91 => A

9 1912500103 Bintang Aditya Alhakam 93 % 100 87 64 82 =>
A-

10 1912500129 Kelvin Indartono Hamzah 86 % 80 60 0 42 => E
11 1912500194 Naufal Noor Hibatulloh 100 % 100 93 100 98 => A
12 1912500210 Ahmad Imam Khuzaifi 93 % 80 83 57 72 => B
13 1912500277 Gerry Alvarel 93 % 100 90 100 97 => A

14 1912500285 Jaka Rismawanto 93 % 80 80 43 65 =>
B-

15 1912500483 Alfren Pandapotan 93 % 40 83 85 71 => B
16 1912500491 Raihan Nur Kharisman 100 % 40 47 10 30 => E

17 1912500517 Alexander Jeremy
Lorenzo Taolin 100 % 100 90 100 97 => A

18 1912500525 Yoshua Adi Wijaya 100 % 40 87 85 72 => B

19 1912500533 Shofwan Hadi 100 % 80 83 85 83 =>
A-

20 1912500566 Rafif Fajari 100 % 100 87 100 96 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


21 1912500749 Ahda Abby Hassan 100 % 100 63 81 81 =>
A-

22 1912500756 Ivan Dhafalla Firmansyah 93 % 100 83 100 95 => A
23 1912500871 Maulana Ferdiansyah 100 % 100 87 71 85 => A
24 1912500889 Ihsanuddin Sriyono 86 % 32 53 85 60 => C
25 1912500921 Akmal Tri Madjid 100 % 100 83 100 95 => A
26 1912500996 Abdul Malik Fajar 100 % 100 87 85 90 => A

27 1912501002 Muhammad Irfan Malik 100 % 40 90 100 79 =>
B+

28 1912501010 Rahmat Akbar 100 % 100 93 100 98 => A
29 1912501028 Ryan Sabastian 93 % 46 73 60 60 => C
30 1912501044 Dio Fachri Akbar 86 % 30 37 100 60 => C
31 1912501119 Miftahudin 100 % 100 93 100 98 => A
32 1912501168 Muhammad Ibnu Imam 93 % 100 87 100 96 => A
33 1912501192 Sakti Ilyasa 100 % 100 93 70 86 => A
34 1912501267 Enggar Widiantoro 100 % 100 83 100 95 => A

35 1912501283 Prima Ibnul Qoyyim 100 % 40 90 100 79 =>
B+

36 1912501291 Rois Abdullah 100 % 40 77 70 63 => C
37 1912501432 Muhamad Rivan 100 % 100 77 41 70 => B

38 1912501465 Muhammad Syahrul
Ramadhan 100 % 100 90 100 97 => A

39 1912501499 Didit Rahadita 100 % 100 83 100 95 => A
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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